
  

             Decreto 

 

 

IL RETTORE 
 
 
VISTO: il Provvedimento del Direttore dell’Istituto di Management n. 409 del 20/09/2016 con il quale sono state 
indette le elezioni di: 
- sette rappresentanti degli assegnisti di ricerca; 
- tre rappresentanti del personale tecnico amministrativo; 
- tre rappresentanti dei perfezionandi/dottorandi; 
nel Consiglio di Istituto; 
 
VISTO: il verbale redatto dal Seggio elettorale, nominato con Provvedimento del Direttore Generale n. 264 del 
23/09/2016, che attesta la regolarità delle elezioni;  
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09/12/2011; 
 
VISTO: il Regolamento generale, emanato con D.R. n. 310 del 19/07/2012, integrato e modificato con D.R. n. 167 del 
21/03/2016; 
 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1. Sono proclamati eletti i seguenti rappresentanti nel Consiglio dell’Istituto di Management: 
 
- per il personale tecnico amministrativo: 

o Antonia Tripodi 
o Sara Gatto 
o Nadia Bozzi 

 
- per gli allievi PhD: 

o Jonathan Taglialatela 
o Michele Contini 
o Chiara Pellegrini 

 
- per gli assegnisti di ricerca: 

o Ilaria Palla 
o Sara Cannizzo 
o Eleonora Annunziata 
o Sabina De Rosis 
o Federico Vola 
o Manuela Furlan 
o Leopoldo Trieste 

 
Art. 2. Il mandato della predetta rappresentanza decorre dal giorno di adozione del presente decreto e termina il 
31/10/2017. 
 
Art. 3. Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo on-line della Scuola nella sezione “Elezioni” e ne sarà data la 
massima diffusione. 
 
 
                               Il RETTORE 
                f.to Prof. Pierdomenico Perata 

                                                                                           (documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21, comma 2, del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 


		2016-09-28T08:31:26+0100
	Pierdomenico Perata


		2016-09-28T08:37:07+0100
	BARDI LUCA




